

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E COMPROMISSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE

Francisco Edson Silva Almeida 2º Secretário

MOÇÃO N°.25.06.000114/2024, DE 25 DE JUNHO DE 2024. Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÂMARA HUNICIPAL DE PACATUBA-GI

COMPANIO

Antônia Joseke Camilo Martins

Diretora Geral

ENVIA A MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DA SENHORA SUEUDA CONCEIÇÃO DA SILVA MOREIRA PELO SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO DIA 23 DE JUNHO DO ANO EM CURSO.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1°, alínea "m" vem através da presente MOÇÃO DE PESAR aos Familiares da Senhora SUEUDA CONCEIÇÃO DA SILVA MOREIRA, pelo seu falecimento ocorrido no dia 23 de junho do ano em curso.

O pleito está dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que, Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 25 de junho de 2024.

FLAUDENOR JACINTO DA SILVA - PROGRESSISTAS Vereador/Requerente

Rua Oton de Oliveira nº. 16 - Bairro Forquilha - Pacatuba - CE.

Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br Email:camaramunicipaldepacatuba@gmail.com

E-mail Institucional contato@cmpacatuba.ce.gov.br